
Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

T7 Tølt - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 073 Elisabeth Härkönen - Ast fra Galtastødum  
02 01 V RØ 017 Hilde Stendal Robinson - Brynja fra Kringeland  
03 01 V BL 022 Siri Bjarkøy - Dögg fra Kringeland  
 

04 02 H HV 031 Elisabeth Sørdal - Gola fra Kaldarholti  
05 02 H RØ 044 Therese Sørensen Wengaard - Hrafn fra Kvelland  
06 02 H BL 024 Marit Øxseth - Kolfreyr fra Sætra  
 

07 03 V HV 002 Annika Kättström - Laufi från Svanby  
08 03 V RØ 007 Trude Treider Smestad - Litla fra Storengen  
09 03 V BL 038 Kristin Toven - Mani fra Toven  
 

10 04 H HV 010 Grethe Knapaas - Lárus fra Lian  
11 04 H RØ 027 Linda Hrönn Halldórsdóttir - Lukku-Silfra fra Brenno  
12 04 H BL 015 Helene Tschudi Tinglum - Nattdis Fra Sætra  
 

13 05 V HV 071 Camilla Bastiansen - Mori fra Brenno  
14 05 V RØ 058 Heidi Ilseth - Pegasus fra Stall Wenaas  
15 05 V BL 006 Ina Kyrkjebø Wickmann - Strókur fra Røyset  
 

16 06 H HV 016 Cathrine Hjertvik - Njóla fra Kringeland  
17 06 H RØ 021 Inger-Lise Wiig - Orri fra Robak  
 

18 07 H HV 047 Madeleine Loge - Prúð fra Kleiva  
19 07 H RØ 018 Inger Helene Wiig - Sólbjört fra Bergi  
  
  

 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

T7J T7 Junior - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 008 Sunniva Treider Smestad - Alexander fra Hafnarfirdi  
02 01 V RØ 063 Henriette Halvorsen - Hetja fra Sigersberg  
03 01 V BL 045 Sara Syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisberget  
 

04 02 H HV 036 Kaja Andreassen - Drift fra Åsvin  
05 02 H RØ 032 Øyvind Sørdal - Gladur fra Argerdi  
06 02 H BL 067 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno  
 

07 03 V HV 064 Henriette Halvorsen - Pipar fra Lian  
08 03 V RØ 009 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki  
09 03 V BL 061 Emma Olden - Sleipnir fra Brenno  
  
 

 
NB! Heat 3 kjøres etter T7B. Se Program  

 
 
 
T7B Tølt T7 Barn - Uttagning 

Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 055 Hedvik K. Støfring - Hàkon fra Kjos  
02 01 H RØ 072 Odin Michael Bendiksen - Toppa fra Kringeland  
  
 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

T5 Tølt - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 011 Kristin Tjernshaugen - Bangsi fra Snartland  
02 01 V RØ 013 Siri Bjarkøy - Draumur fra Frøhaug  
03 01 V BL 054 Malene Nilsen - Klidur fra Kringeland  
 

04 02 H HV 043 Camilla Wengaard - Darri fra Bakkakoti  
05 02 H RØ 065 Erle Johnson - Fidrildi frà Jor  
06 02 H BL 049 Nadia Torsvik - Glitnir fra Losby  
 

07 03 H HV 066 Siri Standal - Heidir fra Nerbåen  
08 03 H RØ 001 Michelle Marie Martinsen - Helmingur Fra Kringeland  
09 03 H BL 041 Karen Eimot - Laufi fra Frøberg  
 

10 04 V HV 014 Elise Karlsen - Nökkvi fra Haugen  
11 04 V RØ 003 Mona Andreassen - Prins fra Skjeljavika  
 

12 05 H HV 048 Tove Evensen - Ølvi fra Brenno  
13 05 H RØ 056 Silje Sandal - Vilja Fra Kleiva  
 

14 06 V HV 053 Hanne M. Sørsdal - Smyrill fra Kjos  
15 06 V RØ 030 Marianne Aasen - Snót fra Fagerholt  
  
 
 

 

T4 Tølt - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 012 Martine Louise Nordås - Feykja från Björnäs  
02 01 H RØ 060 Elisabeth Hugem - Gammur frá Neðra-Seli  
 

03 02 V HV 040 Karine Cecilie Melby - Hjupur fra Feti  
04 02 V RØ 051 Nadia Torsvik - Hraunar fra Stugudal  
  
 

  
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

T6 Tølt - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01   01 H  HV  062 Kristin Lund Vang Bakken - Erpur fra Storengen  
  
 

 
 

T3 Tølt - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 028 My Langhed - Aska fra Sætra  
02 01 V RØ 034 Emilie Jeanette Teig - Bjartmar frá Stafholti  
03 01 V BL 052 Malene Nilsen - Kaspar fra Røysland  
 

04 02 H HV 019 Ayla Steinsgard - Baron fra Øverbø  
05 02 H RØ 035 Cathrin Frigård - Brandur fra Bommen  
06 02 H BL 020 Ellen S. Tronrud - Elding fra Ultvedt Vestre  
 

07 03 H HV 070 Elise Svalheim Lehne - Farfús fra Trøan  
08 03 H RØ 033 Vibeke Johansen - Kristall fra Sørbråten  
 

09 04 V HV 075 Hedda Dramstad - Klettur fra Minni-Reykjum  
10 04 V RØ 042 Tone Nordfonn - Kraftur fra Ouff  
11 04 V BL 046 Laila Aakre - Kristall fra Hátúni  
 

12 05 V HV 074 Maria S Hansen - Lyfting fra Sigersberg  
13 05 V RØ 005 Ida Marie Johansen - Odinn fra Fredheim  
14 05 V BL 037 Kaja Andreassen - Rós fra Álfhólum  
 

15 06 V HV 068 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili  
16 06 V RØ 069 Marte Sætre - Snælda frá Stóra-Ási  
17 06 V BL 026 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian  
 

18 07 H HV 059 Birgitte Åmli - Sómi fra Kringeland  
19 07 H RØ 029 Rune Henne - Straumur fra Sætra  
 

20 08 V HV 025 Emilie Gjellan - Trúr fra Lågøen  
21 08 V RØ 050 Nadia Torsvik - Ymir från Allemansängen  
  
 

  
 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

V5 4-gang - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 073 Elisabeth Härkönen - Ast fra Galtastødum  
02 01 V RØ 017 Hilde Stendal Robinson - Brynja fra Kringeland  
03 01 V BL 062 Kristin Lund Vang Bakken - Erpur fra Storengen  
 

04 02 H HV 023 Hanne Finstad - Fantur fra Granli  
05 02 H RØ 031 Elisabeth Sørdal - Gola fra Kaldarholti  
06 02 H BL 004 Mona Andreassen - Gulli fra Storebø  
 

07 03 V HV 044 Therese Sørensen Wengaard - Hrafn fra Kvelland  
08 03 V RØ 002 Annika Kättström - Laufi från Svanby  
09 03 V BL 010 Grethe Knapaas - Lárus fra Lian  
 

10 04 H HV 024 Marit Øxseth - Kolfreyr fra Sætra  
11 04 H RØ 027 Linda Hrönn Halldórsdóttir - Lukku-Silfra fra Brenno  
12 04 H BL 038 Kristin Toven - Mani fra Toven  
 

13 05 V HV 007 Trude Treider Smestad - Litla fra Storengen  
14 05 V RØ 021 Inger-Lise Wiig - Orri fra Robak  
15 05 V BL 047 Madeleine Loge - Prúð fra Kleiva  
 

16 06 H HV 071 Camilla Bastiansen - Mori fra Brenno  
17 06 H RØ 016 Cathrine Hjertvik - Njóla fra Kringeland  
18 06 H BL 058 Heidi Ilseth - Pegasus fra Stall Wenaas  
 

19 07 H HV 018 Inger Helene Wiig - Sólbjört fra Bergi  
20 07 H RØ 006 Ina Kyrkjebø Wickmann - Strókur fra Røyset  
  
 

  

 
 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

V5J 4-gang V5J - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 008 Sunniva Treider Smestad - Alexander fra Hafnarfirdi  
02 01 V RØ 064 Henriette Halvorsen - Pipar fra Lian  
 

03 02 H HV 036 Kaja Andreassen - Drift fra Åsvin  
04 02 H RØ 032 Øyvind Sørdal - Gladur fra Argerdi  
 

05 03 V HV 045 Sara Syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisberget  
06 03 V RØ 061 Emma Olden - Sleipnir fra Brenno  
 

07 04 H HV 067 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno  
08 04 H RØ 009 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki  
09 04 H BL 063 Henriette Halvorsen - Hetja fra Sigersberg  
  
 

NB! Heat 3 & 4 kjøres etter V5B. Se Program  
  

 
 

V5B 4-gang V5 Barn - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 055 Hedvik K. Støfring - Hàkon fra Kjos  
  
 

 
 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

V3 4-gang - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 011 Kristin Tjernshaugen - Bangsi fra Snartland  
02 01 V RØ 043 Camilla Wengaard - Darri fra Bakkakoti  
03 01 V BL 065 Erle Johnson - Fidrildi frà Jor  
 

04 02 H HV 013 Siri Bjarkøy - Draumur fra Frøhaug  
05 02 H RØ 066 Siri Standal - Heidir fra Nerbåen  
06 02 H BL 001 Michelle Marie Martinsen - Helmingur Fra Kringeland  
 

07 03 V HV 049 Nadia Torsvik - Glitnir fra Losby  
08 03 V RØ 014 Elise Karlsen - Nökkvi fra Haugen  
09 03 V BL 056 Silje Sandal - Vilja Fra Kleiva  
 

10 04 H HV 054 Malene Nilsen - Klidur fra Kringeland  
11 04 H RØ 041 Karen Eimot - Laufi fra Frøberg  
12 04 H BL 048 Tove Evensen - Ølvi fra Brenno  
 

13 05 H HV 003 Mona Andreassen - Prins fra Skjeljavika  
14 05 H RØ 053 Hanne M. Sørsdal - Smyrill fra Kjos  
15 05 H BL 030 Marianne Aasen - Snót fra Fagerholt  
  
 

 
 
 

F2 5-gang - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 012 Martine Louise Nordås - Feykja från Björnäs  
02 01 H RØ 015 Helene Tschudi Tinglum - Nattdis Fra Sætra  
03 01 H BL 068 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili  
 

04 02 V HV 040 Karine Cecilie Melby - Hjupur fra Feti  
05 02 V RØ 042 Tone Nordfonn - Kraftur fra Ouff  
 

06 03 V HV 039 Jenny Gramnæs - Tið fra Kleiva 
07 03 V RØ 057 Heidi Ilseth - Spori fra Kringeland  
  
 
  
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

V2 4-gang - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 028 My Langhed - Aska fra Sætra  
02 01 H RØ 020 Ellen S. Tronrud - Elding fra Ultvedt Vestre  
03 01 H BL 051 Nadia Torsvik - Hraunar fra Stugudal  
 

04 02 V HV 019 Ayla Steinsgard - Baron fra Øverbø  
05 02 V RØ 034 Emilie Jeanette Teig - Bjartmar frá Stafholti  
06 02 V BL 035 Cathrin Frigård - Brandur fra Bommen  
 

07 03 V HV 070 Elise Svalheim Lehne - Farfús fra Trøan  
08 03 V RØ 052 Malene Nilsen - Kaspar fra Røysland  
09 03 V BL 075 Hedda Dramstad - Klettur fra Minni-Reykjum  
 

10 04 H HV 060 Elisabeth Hugem - Gammur frá Neðra-Seli  
11 04 H RØ 046 Laila Aakre - Kristall fra Hátúni  
12 04 H BL 074 Maria S Hansen - Lyfting fra Sigersberg  
 

13 05 V HV 033 Vibeke Johansen - Kristall fra Sørbråten  
14 05 V RØ 026 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian  
15 05 V BL 059 Birgitte Åmli - Sómi fra Kringeland  
 

16 06 H HV 005 Ida Marie Johansen - Odinn fra Fredheim  
17 06 H RØ 037 Kaja Andreassen - Rós fra Álfhólum  
 

18 07 V HV 029 Rune Henne - Straumur fra Sætra  
19 07 V RØ 050 Nadia Torsvik - Ymir från Allemansängen  
 

20 08 H HV 069 Marte Sætre - Snælda frá Stóra-Ási  
21 08 H RØ 025 Emilie Gjellan - Trúr fra Lågøen  
  
 

  

 
 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

P2 Speedpass 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01    HV 057 Heidi Ilseth - Spori fra Kringeland  
 

02    HV 039 Jenny Gramnæs – Tið fra Kleiva  
 

03    HV 012 Martine Louise Nordås - Feykja från Björnäs  
 

04    HV 040 Karine Cecilie Melby - Hjupur fra Feti  
 

05    HV 068 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili  
 

06    HV 042 Tone Nordfonn - Kraftur fra Ouff  
  
 

  

 
 
 

Galoppløp  
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01  HV 062 Kristin Lund Vang Bakken - Erpur fra Storengen  
02 01  RØ 004 Mona Andreassen - Gulli fra Storebø  
 

03 02  HV 055 Hedvik K. Støfring - Hàkon fra Kjos  
04 02  RØ 063 Henriette Halvorsen - Hetja fra Sigersberg  
 

05 03  HV 067 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno  
06 03  RØ 045 Sara Syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisberget  
 

07 04  HV 072 Odin Michael Bendiksen - Toppa fra Kringeland  
Walkover og direkte til semifinale for Odin  
 

 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

Brustølt 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01  HV 062 Kristin Lund Vang Bakken - Erpur fra Storengen  
02 01  RØ 055 Hedvik K. Støfring - Hàkon fra Kjos  
 

03 02  HV 002 Annika Kättström - Laufi från Svanby  
04 02  RØ 067 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno  
 

05 03  HV 045 Sara Syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisberget  
06 03  RØ 009 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki  
 

07 04  HV 026 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian  
08 04  RØ 072 Odin Michael Bendiksen - Toppa fra Kringeland  
 

09 05  HV 043 Camilla Wengaard - Darri fra Bakkakoti 
  
 

  

 
 
 

Trail – Beste turhest 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01        075 Hedda Dramstad - Klettur fra Minni-Reykjum  
02        069 Marte Sætre - Snælda frá Stóra-Ási  
03        055 Hedvik K. Støfring - Hàkon fra Kjos  
04        045 Sara Syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisberget  
05        031 Elisabeth Sørdal - Gola fra Kaldarholti  
06        027 Linda Hrönn Halldórsdóttir - Lukku-Silfra fra Brenno  
07        021 Inger-Lise Wiig - Orri fra Robak  
08        018 Inger Helene Wiig - Sólbjört fra Bergi  
09        009 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki  
10        008 Sunniva Treider Smestad - Alexander fra Hafnarfirdi  
11        003 Mona Andreassen - Prins fra Skjeljavika  
  
 

  

 
 
  



Turhest 2017 - 22-24 sep 2017 
 

Rekrutt 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01 01  HV  Anna M. Støfring - Smyrill fra Kjos  
02 01  RØ  Marthine Wengaard - Darri fra Bakkakoti  
03 01  BL  Martine Hansen - Lukku-Silfra fra Brenno 
 

04 02  HV  Synne Hansen - Lukku-Silfra fra Brenno 
05 02  RØ  Mie Alexandra Strand - Helmingur Fra Kringeland 
06 02  BL  Sofie Frigård - Brandur fra Bommen  
 

07 03  HV  Eira Tærum – Glitnir fra Losby 
08 03  RØ  Norunn Fykse Lystad - Ymir från Allemansängen 
09 03  BL  Amalie Harlem Stenberg - Laufi fra Frøberg  
  
  

 
 
 
 
 


